3.3.90.40.12 - Manutencao e Conservacao de Equipamentos; 

 Vínculo: 2.500.0000.0000 - Recursos Ordinários; 1.500.0000.0000 - Recursos 

Ordinários  

CLÁUSULA QUARTA – VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1 – O valor do presente Contrato é de R$ 12.739.000,00 (Doze milhões e 

setecentos e trinta e nove mil reais). 

4.2 – O pagamento será efetuado pelos serviços/fornecimentos efetivamente 

realizados e aceitos pela Fiscalização. 

4.3 – As medições dos serviços/fornecimentos serão efetuadas pela Fiscalização 
do Contrato. 

4.4 – O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a aceitação do

[...]

MONITORAMENTO E ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO IMOBILIÁRIO ATRAVÉS DE SISTEMA 

MÓVEL DE COLETA DE DADOS. 

3.5.1. Informações do Tipo de Cadastro 

3.5.1.1. Nesta etapa deverá ser executada a atualização da Base de Dados do 
Cadastro Imobiliário, contemplando 240.000 (duzentas e quarenta mil) 
unidades imobiliárias previstas na área urbana. 

3.5.1.2. Considera-se uma unidade imobiliária: 

3.5.1.2.1.1. Terreno Baldio; 

3.5.1.2.1.2. Casa; 

3.5.1.2.1.3. Apartamento; 

3.5.1.2.1.4. Sala/Loja; 

3.5.1.2.1.5. Galpão; 

3.5.1.2.1.6. Edícula;